2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                       							№________
с. Правобережное

Об отмене решении администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики от 24.06.2000 № 09, от 25.06.1998 № 64, о предоставлении КФХ «Заря» постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

В соответствии со ст. 45, 53, 54 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 49, 61, 63, 216, 268 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании представления прокуратуры Грозненского района ЧР, руководствуясь уставом администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, администрация Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk154063482]       1. Отменить решении Правобережненской администрации сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики от 24.06.2000 № 09, от 25.06.1998 № 64, о предоставлении КФХ «Заря» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка сельскохозяйственного назначения площадью 30 га, расположенный по адресу: Чеченская Республика, Грозненский район, с. Правобережное, явившееся основанием для государственной регистрации права в  управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике.
2. Обеспечить направление настоящего постановления в установленные сроки в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике для принятия решения о государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 30 га с кадастровым номером 20:03:4602000:546 КФХ «Заря», удостоверенного записью от 01.02.2010 № 20-20-01/036/2009-60.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации                                                                    Ш.Х. Джамалдаев

[bookmark: _GoBack]